2

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
04.07.2024 г.                                                                                              № 124/487

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 23-58 с правом решающего голоса Хубаева Р.Т.

На основании поступившей 3 июля 2024 года в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара информации ГУ МВД России по Краснодарскому краю от 10 июня 2024 года № 23/74-7160 о привлечении члена участковой избирательной комиссии № 23-58 с правом решающего голоса Хубаева Руслана Тамерлановича к административной ответственности за правонарушение, предусмотренное частью 1 статьей 20.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 15 мая 2024 г.), территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Считать прекращенными полномочия члена участковой избирательной комиссии № 23-58 с правом решающего голоса Хубаева Руслана Тамерлановича, назначенного в состав комиссии от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Признать утратившим силу пункт 13 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 2 июня 2023 года № 66/245 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 23-57, 23-58 с правом решающего голоса вместо выбывших».
3. Признать недействительным ранее выданное удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 23-58 с правом решающего голоса Хубаева Руслана Тамерлановича.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 23-58, Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и Хубаеву Р.Т.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

    В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001

Тел./факс (861)239

-

33

-

11

РЕШЕНИЕ

04

.0

7

.

20

2

4

г.

№

124/487

О

прекращении полномочий чле

н

а

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

№ 23

-

58

с правом решающего голоса

Хубаева Р.Т.

На основании поступившей

3 июля 2024 года

в территориальную

избирательную комиссию Центральная г. Краснодара

информаци

и

ГУ МВД

России по Краснодарскому краю от 10 июня 2024 года № 23/74

-

7160

о

привлечении

член

а

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

№ 23

-

58

с правом

решающего голоса

Хубаева

Руслана Тамерлановича

к административной

ответственности за правонарушение, предусмотренное

частью 1 статьей 20.3

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

,

в

соответствии с

подпункт

ом

«

б

»

пункта 8 статьи 29 Федерального закона

«Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»

(в редакции от 15 мая 2024 г.)

,

территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара

РЕШИЛА:

1.

Считать прекращенными

полномочи

я

члена участковой

избирательной комиссии № 23

-

58 с правом решающего голоса

Хубаева

Руслана

Тамерлановича, назначенного в состав комиссии от

Краснодарского

краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

.

2. Признать утратившим силу

пункт

13 приложения к

решени

ю

территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от

2

июня 2023 года № 66/245 «О назначении членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 23

-

57, 23

-

58 с правом решающего

голоса вместо

выбывших».

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   04 .0 7 . 20 2 4   г.                                                                                                     №  124/487     О   прекращении полномочий чле н а   участков ой   избирательн ой   комисси и  № 23 - 58   с правом решающего голоса  Хубаева Р.Т.     На основании поступившей  3 июля 2024 года  в территориальную  избирательную комиссию Центральная г. Краснодара  информаци и   ГУ МВД  России по Краснодарскому краю от 10 июня 2024 года № 23/74 - 7160   о  привлечении  член а   участков ой   избирательн ой   комисси и   № 23 - 58  с правом  решающего голоса  Хубаева  Руслана Тамерлановича   к административной  ответственности за правонарушение, предусмотренное  частью 1 статьей 20.3  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях ,  в  соответствии с  подпункт ом   « б »   пункта 8 статьи 29 Федерального закона   «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»   (в редакции от 15 мая 2024 г.) ,  территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:   1.   Считать прекращенными   полномочи я   члена участковой  избирательной комиссии № 23 - 58 с правом решающего голоса   Хубаева  Руслана   Тамерлановича, назначенного в состав комиссии от  Краснодарского  краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» .   2. Признать утратившим силу   пункт  13 приложения к   решени ю   территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от  2   июня 2023 года № 66/245 «О назначении членов участковых избирательных  комиссий избирательных участков №№ 23 - 57, 23 - 58 с правом решающего  голоса вместо  выбывших».